Anucdanosa Kcenns HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

K-469/25

K-470/25

K-471/25

K-472/25

K-473/25

K-474/25

K-475/25

K-476/25

K-477/25

K-478/25

K-479/25

K-480/25

K-481/25

K-482/25

K-483/25

K-484/25

K-485/25

K-486/25

K-487/25

K-488/25

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "9KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

00O "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2025

01.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

CBepeHun

AnndaHosa KceHns HukonaesHa

005046

16.10.2008

O6BbeKT OueHKU

HexXxwunble
nomeLleHns

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHune

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHmne

KBapTupa

Axumnn

Hexxunnoe 3naHue

Mapax

KBapTupa

HepnocTpoeHHoe
34aHne

Hexwunoe
nometleHune

3eMe bHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnnKBNgauMOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

3aTpaTHbIN

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



K-489/25

K-490/25

K-491/25

K-492/25

K-493/25

K-494/25

K-495/25

K-496/25

K-497/25

K-498/25

K-499/25

K-500/25

K-501/25

K-502/25

K-503/25

K-504/25

K-505/25

K-506/25

K-507/25

K-508/25

K-509/25

K-510/25

K-511/25

K-512/25

K-513/25

000 "9KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

00O "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "9KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

17.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

29.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

28.10.2025

25.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

05.11.2025

05.11.2025

KBapTupa

Hexwunoe
nometleHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AKuUMK, Nan

KeapTupa

HDonsa B ycTaBHOM
KanuTane

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

Oonsa B ycTaBHOM
Kanutane

Oom c 3eMenibHbIM
y4acTKOM

[lom C 3emMesibHbIM
yH4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe 3naHune

Oonsa B ycTaBHOM
KanuTtane

[loM ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbiHOYHaA

PbIHOYHAA U
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUNOHHadA

pblIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBNgauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



K-514/25

K-515/25

K-516/25

K-517/25

K-518/25

K-519/25

K-520/25

K-521/25

K-522/25

K-523/25

K-524/25

K-525/25

K-526/25

K-527/25

K-528/25

K-529/25

K-530/25

K-531/25

K-532/25

K-533/25

K-534/25

K-535/25

K-536/25

K-537/25

K-538/25

K-539/25

000 "9KCIMPECC OLEHKA"

000 "9KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "9KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

05.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

13.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

13.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

21.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

27.11.2025

01.12.2025

KBapTupa

Axkunn

Oonsa B ycTaBHOM
KanuTane

oM c 3eMesnibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

BusHec

Hexwunoe
nometleHune

KBapTupa

Hexxwunoe
nometlleHune

KeapTupa

KeapTupa

Hexwunoe
nometleHune

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHne

Fapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHne

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NnnKengaunoOHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NnnKBngauMoOHHaA

PbIHOYHadA n
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA “n
NMKBMOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



K-540/25

K-541/25

K-542/25

K-543/25

K-544/25

K-545/25

K-546/25

K-547/25

K-548/25

K-549/25

K-550/25

K-551/25

K-552/25

K-553/25

K-554/25

K-555-25

K-556/25

K-557/25

K-558/25

K-559/25

K-560/25

K-561/25

K-562/25

K-563/25

K-564/25

000 "9KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

00O "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "9KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

00O "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "2KCIMPECC OLEHKA"

04.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

07.12.2025

04.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe 3pnaHune

KeapTupa

3eMebHbIN y4acToK

KsapTupa

oM c 3eMeNibHbIN
yyacTKoOM

HeXxunoe 3gaHue ¢
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

3eMeibHbIN Y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometleHune

KBapTupa

Hexwunoe
nometleHune

KBapTupa

BbusHec

Hexxunnoe 3naHune

Honwn B ycTaBHOM
Kanutane

KsapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NNKBUOALUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMOHHaA

pbIHOYHASA U
apeHaa

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngaunoOHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBMNOaUMOHHadA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



K-565/25

K-566/25

K-567/25

K-568/25

000 "9KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLEHKA"

000 "3KCIMPECC OLIEHKA"

23.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

26.12.2025

Hexwunoe
nomelleHne

Hexxwuno
ernomelyeHne

BbusHec

3eMefbHbI yHacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Алифанова Ксения Николаевна

