

Алифанова Ксения Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алифанова Ксения Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		005046			
Дата включения в реестр членов РОО		16.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
K-469/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	01.10.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
K-470/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	01.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-471/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	02.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-472/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	02.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-473/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	03.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-474/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	06.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K-475/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	08.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-476/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	08.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-477/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	08.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-478/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	08.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-479/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	09.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-480/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	09.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K-481/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	09.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-482/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	09.10.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
K-483/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	09.10.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
K-484/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	10.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
K-485/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	13.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-486/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	14.10.2025	Недостроенное здание	затратный	Оценка недвижимости
K-487/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	15.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K-488/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	16.10.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

K-489/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	17.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-490/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	20.10.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
K-491/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	21.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-492/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	23.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-493/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	23.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-494/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	23.10.2025	Акции, паи	рыночная	Оценка бизнеса
K-495/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	23.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-496/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	29.10.2025	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
K-497/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	24.10.2025	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-498/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	24.10.2025	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-499/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	24.10.2025	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-500/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	24.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-501/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	24.10.2025	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-502/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	24.10.2025	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
K-503/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	28.10.2025	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
K-504/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	25.10.2025	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
K-505/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	29.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-506/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	29.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-507/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	30.10.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
K-508/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	30.10.2025	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка недвижимости
K-509/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	30.10.2025	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
K-510/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	30.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-511/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	31.10.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-512/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	05.11.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-513/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	05.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

K-514/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	05.11.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-515/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	06.11.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
K-516/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	06.11.2025	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
K-517/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	07.11.2025	Дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-518/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	10.11.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-519/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	10.11.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-520/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	11.11.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-521/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	11.11.2025	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
K-522/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	13.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K-523/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	13.11.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-524/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	13.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K-525/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	17.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-526/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	17.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-527/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	13.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K-528/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	18.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-529/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	18.11.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-530/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	13.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K-531/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	19.11.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
K-532/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	19.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-533/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	21.11.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-534/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	24.11.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-535/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	24.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K-536/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	26.11.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-537/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	27.11.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-538/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	27.11.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-539/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	01.12.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

K-540/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	04.12.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-541/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	04.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-542/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	05.12.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-543/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	07.12.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-544/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	04.12.2025	Нежилое здание	рыночная и аренда	Оценка недвижимости
K-545/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	08.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-546/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	09.12.2025	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-547/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	09.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-548/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	09.12.2025	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
K-549/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	10.12.2025	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
K-550/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	10.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K-551/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	10.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
K-552/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	11.12.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-553/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	11.12.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-554/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	12.12.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-555-25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	17.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K-556/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	18.12.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-557/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	19.12.2025	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-558/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.12.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-559/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.12.2025	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
K-560/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.12.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
K-561/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.12.2025	Доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
K-562/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.12.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-563/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
K-564/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.12.2025	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

K-565/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	23.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K-566/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	23.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K-567/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	23.12.2025	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
K-568/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	26.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости